
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 

Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

CIG ZB23CCBE54 

CUP B15F21001590005 

 

Rettifica decisione a contrattare Prot. 0301745 del 12-10-2023 

 

LA DIRETTRICE IRGB CNR 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta da Maria Grazia Piras prot. 300094 del 11-10-2023 relativa alla necessità di 
procedere all’acquisizione della fornitura di reagenti chimici, nell’ambito delle attività previste dal progetto DSB.AD005.102 
“Genetic and epidemiological factors for age-related traits and diseases in the Sardinian population” (SardiNIA5), mediante 
affidamento diretto all’operatore economico Roche Diagnostics S.P.A.; 
  
VISTA la rettifica della suddetta richiesta d’acquisto tramite prot. 50822 del 15/02/2024; 
 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto DSB.AD005.102 “Genetic and 
epidemiological factors for age-related traits and diseases in the Sardinian population” (SardiNIA5), allocati al GAE P0AIM2, 
voce del piano 13024 ‘’ Prodotti chimici’’; 
 
VISTA la decisione a contrattare Prot. 0301745 del 12-10-2023per l’affidamento della fornitura di reagenti chimici; 

 
DISPONE 

 
1. La riduzione dell’impegno n. 215_2023 ad euro 2.389,35; 
2. La rettifica dell’ordine n. 32G_AIM 2 per 2.389,35 euro iva compresa, anziché 2.598,11 euro. 

 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

La Direttrice IRGB-CNR  
Prof.ssa Marcella Devoto 

 


		2024-02-15T14:36:45+0100
	Silvia Rosas


		2024-02-15T14:37:10+0100
	Marcella Devoto




